
COBRA® 180 mm - LIMITOVANÁ EDICE ve vánočním balení
•  limitovaná edice oblíbených kleští v dvoubarevném

provedení
•  čelisti napůl světle chromované a napůl tmavě

fosfátované s tenkými černými kryty rukojeti
•  speciální edice kleští 8701180 (Cobra® 180 mm)

ve vánoční bílé krabičce

KN
IP

EX
PR

O
JA

HN
PT

G

8799180S01
753,- Kč

333849014

83045

897,- Kč

415,- Kč

67099
416,- Kč

9dílná sada imbusových klíčů DOUBLE BALL STUBBY s kuličkou na obou koncích
•  kulové zakončení na obou koncích klíče
•  krátká strana klíče je ve sklonu 100°pro práci v ještě stísněnějším prostoru než klíč s kolmým sklonem
•  kulička na dlouhém konci umožňuje práci pod úhlem až 25°, na krátkém konci pod úhlem až 15°
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm
•  metrika

14187

Bonus Pack BONDHUS (metrika)
•   2 sady imbusových klíčů v závěsném blistru:

10999 - 9dílná sada L-klíčů s kuličkou (1,5 - 10 mm)
12587 - 7dílná sada Gorilla Grip (2 - 8 mm) 415,- Kč

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

003120V03
1.625,- Kč

Sada kleští KNIPEX 
(Cobra 250 a klešťový klíč 180)
• Sada obsahuje

8701250 - Cobra© 250 mm
8603180 - klešťový klíč 180 mm

HSS-G RATIOLINE - sada spirálových vrtáků (14 dílů)
•  speciální vyjimečná sada 

pro všechny závity M3 - M20 
se standardním stoupáním (!!!)

• obsahuje vrtáky:
spirálové vrtáky
Ø 2,5 - 3,3 - 4,2 - 50 - 6,0 - 6,8 
7,8 - 8,5 - 9,5 - 10,2 - 12,0 mm 
vrtáky s redukovanou stopkou (13 mm)
Ø 14,0 - 15,5 - 17,5 mm

• v plechovém boxu

TERMOLAHEV ZDARMA ZA NÁKUP 
VRTÁKŮ OD PTG

•  při nákupu jednotlivých vrtáků a sad od PTG ve výši min. 3.000,- Kč
(bez DPH) dostanete zdarma jako dárek termolahev PTG

•  Akce se vztahuje na veškerý sortiment zboží PTG
• Tato nabídka platí do vyprodání zásob

•  termolahev je o objemu 0,7 l
•  odolná a antibakteriální - tělo lahve z 

nerezové oceli
•  dvojstěnná láhev, silikonové těsnící víčko

•  udrží nápoje horké nebo studené až 20 h
•  se závěsnou karabinou
•  termosku není vhodné mýt v myčce

1/4“+ 3/8“+ 1/2“ Sady hlavic (182 dílů)
•     ráčny 1/4“+ 3/8“+ 1/2“
•     nástavce 4 - 32 mm a E10 - E24
•     2 varianty sady = podle zubů ráčen
• rozměry: 400 x 335 x 110 mm
•     hmotnost: 8.500 g

obj. č. ráčny cena / kus
8663 48 zubů 3.237,- Kč
8664 72 zubů 3.237,- Kč

Sada vrtáků SDS-plus ROCKET3 (5 dílů)
• vrtáky s břity (2 hlavní + 1 středový)
• s certifikací PGM
•  obsahuje rozměry:

Ø 6 x 110/50 mm 
Ø 6 - 8 - 10 x 160/100 mm 
Ø 12 x 160/110 mm

• v plastové krabičce

ZD
AR

M
ANOVINKA

SUPER
CENA

beton cihly přírodní 
kámen



KN
IP

EX

623,- Kč

479,- Kč

745,- Kč

480,- Kč

633,- Kč

0822185

8201200

8202250

8201150

8201250

Kombinované úzké ploché kleště 185 mm Kombinované úzké ploché kleště 185 mm

KNIPEX WireStripper 200 mm (metrický model)

Kombinované úzké ploché kleště 185 mm VDE

KNIPEX WireStripper 200 mm (metrický model)

KNIPEX WireStripper 200 mm VDE (metrický model)

KNIPEX TwinGrip 200 mm

KNIPEX TwinGrip 250 mm

KNIPEX TwinGrip 150 mm

KNIPEX TwinGrip 250 mm

Sada kleští KNIPEX TwinGrip (3 díly)

•  jednosložkové rukojeti
•  pro práce v těžko přístupných oblastech

díky úzkému tvaru hlavy se špičatými čelistmi
•  snadné stříhání díky předsazenému silovému kloubu

•  sada kleští obsahuje všechny 3 rozměry
kleští TwinGrip (150 - 200 - 250 mm)

•  v praktické tašce z odolné tkaniny
se zavíráním na suchý zip

•  rozměr v otevřeném stavu: 430 x 325 mm

•  jednosložkové rukojeti
•  hybridní design = ploché jako jehlové kleště,

široké jako kombinované kleště
•  pro plné vodiče o průřezu 0,75–6 mm2 a jemně

laněné vodiče o průřezu 0,5–4 mm2

•  stříhání měděných i hliníkových kabelů 
až do Ø 15 mm

•  kleště s certifikací DIN EN/IEC60900 1000V
•  pro práce v těžko přístupných oblastech

díky úzkému tvaru hlavy se špičatými čelistmi
•  snadné stříhání díky předsazenému silovému kloubu

•  dvousložkové rukojeti
•  hybridní design = ploché jako jehlové kleště,

široké jako kombinované kleště
•  pro plné vodiče o průřezu 0,75–6 mm2 a jemně

laněné vodiče o průřezu 0,5–4 mm2

•  stříhání měděných i hliníkových kabelů 
až do Ø 15 mm

•  kleště s certifikací DIN EN/IEC60900 1000V
•  hybridní design = ploché jako jehlové kleště,

široké jako kombinované kleště
•  pro plné vodiče o průřezu 0,75–6 mm2 a jemně

laněné vodiče o průřezu 0,5–4 mm2

•  stříhání měděných i hliníkových kabelů 
až do Ø 15 mm

•  třísložkové rukojeti s rozhraním KNIPEXtend
•  pro práce v těžko přístupných oblastech

díky úzkému tvaru hlavy se špičatými čelistmi
•  snadné stříhání díky předsazenému silovému kloubu

• funkce bočního i předního úchopu
•  jednosložkové rukojeti

• funkce bočního i předního úchopu
• třísložkové rukojeti s rozhraním KNIPEXtend
• nově i v prodloužené verzi

• funkce bočního i předního úchopu
•  jednosložkové rukojeti
•  nově i ve zkrácené verzi

• funkce bočního i předního úchopu
•  jednosložkové rukojeti
•  nově i v prodloužené verzi

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1.937,- Kč

566,- Kč

1.027,- Kč

752,- Kč

1.060,- Kč

1.208,- Kč

001961V01

0821185

1371200ME

0826185

1372200ME

1376200ME

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

•  patentovaný systém rukojeti kleští KNIPEX
•  speciálně tvarované nové 3složkové rukojeti

kleští, každá rukojeť má otvor, do kterého
lze zasunout a jednoduše zajistit závěsné
oko nebo rozlišovací čip

konec rukojeti se závěsným okem konec rukojeti s rozlišovacím barevným čipem

čipy, závěsná oka i další příslušenství pro zavěšení kleští lze koupit samostatně

 1  2  3

NOVINKA

NOVINKA




